

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 210002011

Obec Březno

se sídlem:

Radniční 97, 431 45 Březno

Zastoupené:

Zdeněk Valenta, starosta obce

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních a technických:

Zdeněk Valenta, starosta obce

Tel/fax:

[REDACTED]

E-mail:

[REDACTED] z

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

1928-441/0100

Identifikační číslo:

00261823

DIČ:

CZ00261823

ID datové schránky:

i6hbu8h

(dále jako „objednatel“)

a

HERKUL a.s.

IČO: 25004638

DIČ: CZ25004638

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 333 222 111/2700

zástupce ve věcech smluvních: Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva, obchodní ředitel

zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva, výrobní ředitel

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek ke smlouvě o dílo:

dohodli se objednatel a zhotovitel na následujícím znění smluvních podmínek:

1. Předmět dodatku č.1

1.1. Z důvodu vzniku více a méně prací dochází k úpravě ceny díla.



2. Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Cena dle smlouvy o dílo:

- a. Cena bez DPH 7 147 413,72 Kč (slovy: sedm milionů jedno sto čtyřicet sedm tisíc čtyři sta třináct korun českých sedmdesát dva haléřů)
- b. DPH 21 % ve výši 1 500 956,88 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc devět set padesát šest korun českých osmdesát osm haléřů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 8 648 370,60 Kč (slovy: osm milionů šest set čtyřicet osm tisíc tři sta sedmdesát korun českých šedesát haléřů)

Změnové listy	méně práce	více práce
Zl. č. 1	- 302 400,00 Kč	469 080,00 Kč
Zl. č. 2	/	135 103,03 Kč
Zl. č. 3	- 160 867,58 Kč	/
Zl. č. 4	/	56 608,00 Kč
Zl. č. 5	/	82 323,68 Kč
Zl. č. 6	/	115 572,03 Kč
Zl. č. 7	/	113 667,08 Kč

Celkem 509 086,24 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. změnových listů:

- a. Cena bez DPH 7 656 499,96 Kč (slovy: sedm milionů šest set padesát šest tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých devadesát šest haléřů)
- b. DPH 21 % ve výši 1 607 864,99 Kč (slovy: jeden milion šest set sedm tisíc osm set šedesát čtyři korun českých devadesát devět haléřů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 9 264 364,95 Kč (slovy: devět milionů dvě stě šedesát čtyři tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých devadesát pět haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“);

14. Závěrečná ustanovení

- 19.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 19.2. Tento dodatek ke smlouvě byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
- 19.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku ke smlouvě na profilu objednatele.
- 19.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: změnové listy č. 1 – 7
Příloha č. 2: vyjádření AD
Příloha č. 3: vyjádření TDS
- 19.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku ke smlouvě.

2 

19.6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek ke smlouvě přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Ve Březně dne

14. 8. 2021

Za zhotovitele:

V Obrnicích dne 25 -08- 2021



Zdeněk Valenta
starosta
obec Březno

**Naděžda Valdauf
Vančurová**
Člen představenstva



Ing. Václav Roth
místopředseda představenstva
HERKUL a.s.



Ing. Radek Braum
předseda představenstva
HERKUL a.s.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002/2021
Stavba: Březno - komunikace a VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	509 086,24
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	509 086,24	106 908,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	615 994,35
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002/2021

Stavba: Březno - komunikace a VO

Místo: Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		509 086,24	615 994,35
01	Změnové listy	509 086,24	615 994,35
ZL1	Žula	166 680,00	201 682,80
1	Odpočty	-302 400,00	-365 904,00
2	Přípočty	469 080,00	567 586,80
ZL2	Paletování zámkové dlažby, schodiště	135 103,03	163 474,67
1	Schodiště	0,00	0,00
2	Paletování	135 103,03	163 474,67
ZL3	Odpočet chodníku	-160 867,58	-194 649,77
ZL4	Nález podkladního betonu pod zámkovou dlažbou ve vjezdech k RD	56 608,00	68 495,68
ZL5	Podkladní vrstva z KSC ve vjezdech k RD	82 323,68	99 611,65
ZL6	Veřejné osvětlení	115 572,03	139 842,16
ZL7	Přijezdové cesty k RD (v km 0,030 a 0,048)	113 667,08	137 537,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Žula

Úroveň 3:

1 - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-302 400,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-302 400,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-63 504,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-365 904,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Žula

Úroveň 3:

1 - Odpočty

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-302 400,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-302 400,00

D 005

Komunikace

-302 400,00

1	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu.	m2	-360,000	840,00	-302 400,00	
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Žula

Úroveň 3:

2 - Přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

469 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 080,00	21,00%	98 506,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

567 586,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Žula

Úroveň 3:

2 - Přípočty

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

469 080,00

0 HSV

Práce a dodávky HSV

469 080,00

0 5

Komunikace pozemní

469 080,00

1	K	591441111	Kladení dlažby ze žulových odštěpů do tl. 150 mm s uložením do lože ze štěrku frakce 0-4	m2	360,000	823,00	296 280,00	
2	M	58381008R	dlažba ze žulových odštěpů, šedožlutý melír	m2	360,000	480,00	172 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL2 - Paletování zámkové dlažby, schodiště

Úroveň 3:

1 - Schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL2 - Paletování zámkové dlažby, schodiště

Úroveň 3:

1 - Schodiště

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 004

Vodorovné konstrukce

0,00

1	M	59373780	deska schodišťová nosná ŽB 2090x380x80mm	kus	-48,000	3 307,50	-158 760,00	
2	M	59373740	schodnice venkovní ŽB 2550x150x1275mm, 12/482	kus	-20,000	1 260,00	-25 200,00	
3	M	59373780R	schodišťový stupeň 2000x350x80mm (broušený beton)	kus	26,000	6 106,15	158 760,00	
4	M	59373740R	podestla 2000x750x80 mm	kus	10,000	2 520,00	25 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL2 - Paletování zámkové dlažby, schodiště

Úroveň 3:

2 - Paletování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 103,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 103,03	21,00%	28 371,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 474,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL2 - Paletování zámkové dlažby, schodiště

Úroveň 3:

2 - Paletování

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 103,03	
D HSV Práce a dodávky HSV							135 103,03	
D 1 Zemní práce							37 150,00	
1	K	11310612R	Ruční skládání zámkové dlažby na palety	hod	147,000	250,00	36 750,00	
2	K	11310612R1	Fixace dlažby na paletě PE folii	role	20,000	20,00	400,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							97 953,03	
3	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1 072,000	50,00	53 600,00	CS ÚRS 2021 01
D 099 Přesun hmot HSV							44 353,03	
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	278,720	111,31	31 024,32	
5	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	836,160	1,26	1 053,56	
VV 278,72*3 Přepočtené koeficientem množství					836,160			
6	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	278,720	17,85	4 975,15	
7	M	997R01	Paleta EURO	ks	73,000	100,00	7 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL3 - Odpočet chodníku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-160 867,58

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-160 867,58	21,00%	-33 782,19
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-194 649,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL3 - Odpočet chodníku

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-160 867,58

D HSV Práce a dodávky HSV

-160 867,58

D 001 Zemní práce

-9 956,60

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-47,560	87,15	-4 144,85	
2	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-47,560	78,75	-3 745,35	
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	-164,000	12,60	-2 066,40	

D 002 Základy

-1 131,60

4	K	215901101	Zhuťnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudruzných a nesoudruzných	m2	-164,000	6,90	-1 131,60	
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------	--

D 005 Komunikace

-85 576,84

5	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	-164,000	168,89	-27 697,96	
6	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-164,000	189,00	-30 996,00	
7	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	-164,000	163,92	-26 882,88	

D 009 Ostatní konstrukce a práce

-59 719,81

8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-234,000	168,00	-39 312,00	
9	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-234,000	60,67	-14 196,78	
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-3,500	1 774,58	-6 211,03	

D 099 Přesun hmot HSV

-4 482,73

11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-159,471	28,11	-4 482,73	
----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL4 - Nález podkladního betonu pod zámkovou dlažbou ve vjezdech k RD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 608,00

DPH základní
snižená

Základ daně

56 608,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 887,68

0,00

Cena s DPH

v CZK

68 495,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL4 - Nález podkladního betonu pod zámkovou dlažbou ve vjezdech k RD

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 608,00

D HSV Práce a dodávky HSV

56 608,00

D 1 Zemní práce

56 608,00

1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	320,000	121,00	38 720,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

D 099 Přesun hmot HSV

17 888,00

2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	104,000	111,31	11 576,24	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

3	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	936,000	1,26	1 179,36	
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------	--

W 104*9 Přepočtené koeficientem množství

936,000

4	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	104,000	17,85	1 856,40	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

5	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	104,000	31,50	3 276,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL5 - Podkladní vrstva z KSC ve vjezdech k RD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 323,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 323,68	21,00%	17 287,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 611,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL5 - Podkladní vrstva z KSC ve vjezdech k RD

Místo:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 323,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 323,68

D 005

Komunikace

78 595,57

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	17,000	168,89	2 871,13	
2	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-320,000	198,11	-63 395,20	
3	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 200 mm	m2	320,000	416,00	133 120,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	17,000	189,00	3 213,00	
5	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	17,000	163,92	2 786,64	

D 009

Ostatní konstrukce a práce

6 590,35

6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	168,00	3 864,00	
7	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,000	60,67	1 395,41	
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,750	1 774,58	1 330,94	

D 099

Přesun hmot HSV

-2 862,24

9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-101,823	28,11	-2 862,24	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL6 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		115 572,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	115 572,03	21,00%	24 270,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	139 842,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Březno - komunikace a VO
 Objekt: 01 - Změnové listy
 Soupis: ZL6 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 4. 1. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 572,03

D M-21

Elektromontáže

106 364,03

1	K	741372841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových výbojkových venkovních na parkovém sloupku	kus	7,000	103,00	721,00	dle smlouvy
2	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	2,000	2 490,00	4 980,00	dle smlouvy
3	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	2,000	2 355,14	4 710,28	dle smlouvy
4	M	1290530	OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 133	kus	2,000	446,78	893,56	dle smlouvy
5	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	547,00	1 094,00	dle smlouvy
6	M	1208934	Výzbroj stožárová SV 6,16 4	kus	2,000	366,33	732,66	dle smlouvy
7	K	741373003	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových	kus	8,000	279,00	2 232,00	dle smlouvy
8	M	svit-1	Sví. typ UniStreet BGP281 T25 / LED 25 W, 2700 K	kus	8,000	8 118,54	64 948,32	dle smlouvy
9	K	2101926R	Montáž vývodky kovové na stožár	kus	10,000	120,00	1 200,00	
10	M	250604	250604 Vývodka kabelová M 20 IP 68, kovová	kus	10,000	32,00	320,00	dle smlouvy
11	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	7,000	192,00	1 344,00	CS ÚRS 2021 01
12	M	214.80	Zásuvka pohyblivá IP 65 s clonkami a přímým vývodem	kus	7,000	109,20	764,40	nové
13	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	15,000	20,30	304,50	CS ÚRS 2020 02
14	M	34111030	Kabel silový CYKY-J 3x1,5 mm2	m	15,000	11,57	173,55	dle smlouvy
15	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	42,000	22,30	936,60	CS ÚRS 2021 01
16	M	H05RR-F 3x1,5	Přívodový harmonizovaný kabel pro lehké mechanické namáhání H05RR-F 3x1,5 mm2	m	42,000	19,03	799,26	nové
17	K	220300961	Montáž svorka řadová RS 2,5-4	kus	10,000	28,30	283,00	CS ÚRS 2021 01
18	M	RSP 4	Pojistková svorka RSP 4 vč. pojistky 10A	ks	10,000	58,00	580,00	dle smlouvy
19	M	B804/50	BANDIMEX B804/50 páska 12, 7/0, 75mm	m	10,000	36,60	366,00	dle smlouvy
20	K	210040206	Montáž nosičů svítidel	kus	7,000	183,00	1 281,00	CS ÚRS 2021 01
21	K	210040206-D	Demontáž nosičů svítidel	kus	7,000	91,50	640,50	CS ÚRS 2021 01
22	K	220370445	Montáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	3,000	1 710,00	5 130,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	220370445-D	Demontáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	3,000	855,00	2 565,00	CS ÚRS 2021 01
24	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	60,000	23,60	1 416,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	210021041	Vyvrtní otvor do kovových prvků průměru do 30 mm tloušťky prvku do 10 mm	kus	7,000	282,00	1 974,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2021 01
27	M	Pol1	Podružný materiál	%	5,000	742,88	3 714,40	nové

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

9 208,00

28	K	460100001	Pouzdrový základ pro stožár D250x800	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	dle smlouvy
29	K	460050033	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, ztuhnutí a urovnání povrchu bez patky jednoduché ve svahu, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy	kus	2,000	854,00	1 708,00	dle smlouvy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březno - komunikace a VO

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZL7 - Příjezdové cesty k RD (v km 0,030 a 0,048)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 667,08

DPH základní snížená	Základ daně 113 667,08 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 870,09 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

137 537,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Březno - komunikace a VO

Objekt: 01 - Změnové listy

Soupis: ZL7 - Příjezdové cesty k RD (v km 0,030 a 0,048)

Místo: Datum: 4. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 667,08

D HSV Práce a dodávky HSV 93 967,08

D 001 Zemní práce 7 888,95

1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	16,200	121,00	1 960,20	CS ÚRS 2021 01
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	38,250	87,15	3 333,49	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	38,250	57,56	2 201,67	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,850	1,05	72,29	

VV 38,25*1,8 68,850
VV Součet 68,850

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	38,250	8,40	321,30	
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--

D 002 Základy 586,50

6	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	85,000	6,90	586,50	
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--

D 005 Komunikace 67 887,01

7	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	85,000	133,23	11 324,55	
8	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	85,000	198,11	16 839,35	
9	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	62,300	189,00	11 774,70	

VV 59,8+2,5 62,300

10	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	2,500	189,95	474,88	
11	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	59,800	293,36	17 542,93	
12	K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	16,200	304,00	4 924,80	CS ÚRS 2021 01
13	M	5924601R	dlažba plošná betonová vegetační 210x140x80mm	m2	16,200	309,00	5 005,80	

D 009 Ostatní konstrukce a práce 14 095,37

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	168,00	8 400,00	
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	50,000	60,67	3 033,50	
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,500	1 774,58	2 661,87	

D 099 Přesun hmot HSV 3 509,25

17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,265	111,31	586,05	
18	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,385	1,26	59,71	

VV 5,265*9 *Přepočtené koeficientem množství 47,385

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	5,265	17,85	93,98	
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,265	31,50	165,85	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	92,624	28,11	2 603,66	

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

22	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

D V04 Inženýrská činnost 14 700,00

23	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	3 675,00	14 700,00	
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	-----------	--

IMP engineering s.r.o.

Biskupský Dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložec číslo 170450
Činnost technických poradců v oblasti stavebnictví a architektury, projektová činnost ve výstavbě, provádění
staveb, jejich změn a odstraňování.
IČO: 25490524, DIČ: CZ25490524
tel.: +420 603 830 814, e-mail : info@impmost.cz

Věc: Vyjádření technického dozoru k změnovým listům na akci „Obnova komunikací a veřejného osvětlení v ulici Zahradní, Obec Březno u Chomutova

Adresát: Obec Březno

Radniční 97
431 45 Březno

ZL č.1: Z požadavku obce a technických důvodů byl štípaný kámen nahrazen za materiál ze žuly, přičemž položky jsou kvalitativně stejné nebo vyšší – nemám připomínky

ZL č.2: Požadavek na uskladnění a paletování původní dlažby pro možnost dalšího využití přišel od investora – nemám připomínky, u schodiště změna materiálu bez nároku na změnu ceny – nemám připomínky

ZL č.3: Chodník podél domů, kde mají obyvatelé zahrádky, nebude realizován po dohodě s investorem, vznikne úspora – nemám připomínky

ZL č.4: U vjezdů do rodinných domů byl v podkladních vrstvách nalezen degradovaný podkladní beton, který bylo nutné odstranit, toto nebylo před odkrytím zřejmé, nešlo předpokládat – nemám připomínky

ZL č.5: Po kontrole podloží geotechnikem a na jeho požadavek, u jednotlivých vjezdů bylo nutné provést podkladní vrstvu z KSC kvůli zvýšení únosnosti – nemám připomínky

ZL č.6: Počty sloupů VO v rozpočtu byly v nesouladu s PD, bylo nutné doplnit, dále na žádost investora bylo sjednoceno osvětlení v celé obci – nemám připomínky

ZL č.7: PD nepočítala s opravou dvou vjezdů k rodinným domům na začátku ulice Zahradní, po dohodě s investorem a AD bylo doplněno – nemám připomínky

S pozdravem.

V Mostě dne 9. 7. 2021

Ing. Martin Pluhař





ING. JAN RUSŇÁK - AGROBAU
PROJEKTOVÝ ATELIÉR STAVEB

Husova 3288, 430 03 Chomutov

stavba v obci Březno ul. Zahradní VYJÁDŘENÍ K Z.L.

Zadavatel

Název: Obec Březno u Chomutova ,
Sídlo Radniční 97, Březno 431 45

ZL. 1 - Z požadavku obce a technických důvodů byl nahrazen štípaný kámen za materiál ze žuly, přičemž nahrazované položky jsou kvalitativně stejné nebo vyšší.

ZL. 2 - požadavek obce- bez námitek

ZL. 3 - požadavek obce- bez námitek

ZL. 4- použití nestandardní technologie v původní kci. Nutno odečíst předpokládanou podkladní vrstvu-

ZL.5.- Rozhodnutí geotechnika stavby na základě nově zjištěného stavu podloží po odstranění původní konstrukce.- nutno respektovat.

ZL.6.- Zpracovatel PD VO s omluvou konstatuje , že vzhledem k časovému odstupu není schopen zdůvodnit deklarované počty komponent veřejného osvětlení.

ZL.7.- Tyto příjezdové cesty nebyly v PD, požadavek obce na rozšíření.

vypracoval Ing. Jan Rusňák



